
                

 

C  I  T  T  A'   D  I   M  O  L  F  E  T  T  A 

 

 

PROVINCIA DI BARI 

 

 

SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 261 Registro Determinazioni in data 07.12.2004 
 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture in favore di diverse Ditte dell’importo complessivo di 

Euro 2.174,00 per organizzazione manifestazione in favore della popolazione anziana 

“Festa dei centenari”. 

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 

 

Sottoscritto Rag. Gaetano Caputi, Capo Settore Socialità del Comune di 

Molfetta, in virtù del T.U.EE.LL. 18.8.2000 n. 267; 

PREMESSO CHE: 

- questo Assessorato ha predisposto un programma di attività ricreative e culturali 

in favore della popolazione anziana nell’ambito del progetto “Anziani Mai Più 

Soli 2004”; 

-  il predetto programma ha come obiettivo quello di incrementare la rete 

integrativa di servizi multifunzionali per anziani autosufficienti e non; 

- le predette attività sono finalizzate ad evitare o attenuare le condizioni di 

isolamento e di emarginazione dell'anziano nell'ambito del territorio e a favorire 

rapporti di socializzazione di partecipazione di comunicazione degli anziani 

autosufficienti; 

- nell’ambito del suindicato progetto è stata organizzata presso la Fabbrica San 

Domenico, la “Festa dei Centenari” nel giorno 24.10.2004, per cui si è reso 

necessario contattare le Ditte sottoelencate per la fornitura dei materiali riportati 

a fianco di ciascuna ditta: 

Cartoleria  di Leopoldo De Ruvo   n. 8 targhe in Silver plate e  

n. 1 targa in peltro; 

  Pasticceria La Viennese  Buffet di dolci; 

  Fioraio La Flora   n. 8 bouquet; 

  Hobby Foto    servizio fotografico. 

TUTTO CIO' PREMESSO: 
- ritenuto di dover procedere con il presente atto alla liquidazione delle sottoindicate 

fatture dell’importo complessivo di  Euro 2.174,00 relative alla fornitura dei 

materiali richiesti per la realizzazione dell’anzidetta manifestazione, emessa dalla 

Cartolibreria di Leopoldo de Ruvo per la fornitura di n. 8 targhe in Silver plate e di 

n. 1 targa in peltro; 

fattura n. 33/04 del 27.10.2004 emessa dalla pasticceria La Viennese per la fornitura 

di un buffet di dolci; 

fattura n. 9 del 24.10.2004 emessa da La Flora per la fornitura di n. 8 bouquet; 

fattura n. 165 del 24.11.2004 emessa da Hobby Foto per servizio fotografico;  

 

-    Visto il TUEL n.267 del 18.08.2000; 



-    Vista la vigente normativa sull’ordinamento degli Enti Locali; 

-    Visto il D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni ed integrazioni; 

-   Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 

del TUEL n.267 del 18.08.2000; 

- Acquisito il parere favorevole del Capo Settore Economico-Finanziario ai sensi 

dell'art.49 del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

DETERMINA 

1) Liquidare, per i motivi espressi in narrativa, le fatture: 

- n. 315 del 02.11.2004 emessa dalla Cartolibreria di Leopoldo de Ruvo da Molfetta per 

la fornitura di  n. 8 targhe in Silver plate e di n. 1 targa in peltro dell’importo di Euro 

550,00 I.V.A. compresa; 

- fattura n. 33/04 del 27.10.2004 emessa dalla pasticceria La Viennese per la fornitura di 

un buffet di dolci dell’importo di Euro 704,00 I.V.A. compresa; 

- fattura n. 9 del 24.10.2004 emessa da La Flora per la fornitura di n. 8 bouquet 

dell’importo di Euro 120,00 I.V.A. compresa; 

- fattura n. 165 del 24.11.2004 emessa da Hobby Foto per servizio fotografico 

dell’importo di Euro 800,00 I.V.A. compresa, per un importo complessivo di Euro 

2.174,00 in favore delle succitate ditte. 

2) Imputare la spesa complessiva di Euro 2.174,00 I.V.A. compresa al Cap.  n. 31174 

"Attuazione programma tempo libero anziani”, del Bilancio 2004 ai sensi dell'art.151 - 

comma 4 - del TUEL n.267 del 18.08.2000. 

3) Dare atto che, ai sensi e per gli effetti dell'art.151 - comma 4 – del T.U.E.L. 

n.267/2000, il presente atto diverrà esecutivo dopo la prescritta attestazione di regolarità 

contabile da parte del Capo Settore Economico-Finanziario. 

4) Inviare copia del presente provvedimento al Sig. Sindaco, al Segretario Generale e al 

Capo Settore Economico Finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 
 

COMUNE DI MOLFETTA 



 

PARERE 

 

 

Art. 151 - comma 4 - T.U.E.L. n. 267/2000 

 

 

 Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, con 

imputazione della somma complessiva di Euro 2.174,00 al Cap. n. 31174 “Attuazione 

programmi tempo libero per anziani” Impegno n. 6144 del Bilancio 2004. 

 Si attesta la copertura finanziaria della spesa. 

 

Molfetta, 09.12.2004 

 

             IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

      F.to dott. Giuseppe Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 



 (Gaetano Caputi) 
 

________________________________________________________________ 
 
 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 
 

IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 
 

CONSECUTIVI DAL 14.12.2004 AL 29.12.2004 
 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
       _________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


